
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

года

о проведении окружного семинара
«Реализация стратегии
духовно-нравственного
воспитания детей в
Тверской области»

В целях повышения уровня психолого-педагогической компетентности педагогов в
области духовно-нравственного воспитания детей, а также в целях воспитания
несовершеннолетних высоконравственными, творческими, компетентными гражданами
России, принимающими судьбу своей страны как свою личную, осознающими
ответственность за ее настоящее и будущее укорененного в духовных и культурных
традициях многонационального народа Российской Федерации, подготовленными к
жизненному самоопределению
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести окружной семинар «Реализация стратегии духовно-нравственного
воспитания детей в Тверской области» 31.03.2023г. в 10 часов 00 минут в МКУК
«Оленинский Дом Культуры», расположенном по адресу: Тверская область, пгт.
Оленино, ул. Октябрьская д.5.

2. Руководителю МКУ ДО Оленинский дом детского творчества Стефановой
Анастасии Павловне организовать проведение окружного семинара «Реализация
стратегии духовно-нравственного воспитания детей в Тверской области».

3. Руководителям образовательных организаций Оленинского муниципального округа
принять участие в окружном семинаре «Реализация стратегии духовно-
нравственного воспитания детей в Тверской области».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.А. Соболева


